
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODU, ŘEMESEL, SLUŽEB A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ÚSTÍ NAD LABEM, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 
 

Termín: 13. 2. – 17. 2. 2017 (pondělí – pátek) 
 

13. 2. a 14. 2. - TELNICE 

 15. 2. - AQUASVĚT CHOMUTOV – odpočinkový den 

 16. 2. a 17. 2. - BOUŘŇÁK  

Každý den ráno bude odjezd z Ústí nad Labem, 
návrat v odpoledních hodinách (bude upřesněno). 

 

CENA: 1.300,-  (zahrnuje dopravu, lyžování – vleky) 
 

V ceně není zahrnuté stravování, doporučujeme si vzít s sebou svačinu 
nebo peníze na jídlo. 

 
Závazná přihláška a zaplacení kurzu do 2. 2. 2017. 

 
Škola může zapůjčit lyže, snowboardy i boty zdarma! 

 

 
 

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 

Závazná přihláška na lyžařský a snowboardový kurz 
 

Přihlašuji svého syna/dceru na lyžařský a snowboardový kurz  

Termín: 13. 02. – 17. 02. 2017 (pondělí – pátek) 

Místo: Telnice, Bouřňák, Chomutov 

Cena kurzu: 1300,- Kč (zahrnuje dopravu a vleky) 

Zavazuji se zaplatit cenu kurzu do 2. 2. 2017. 
 

Souhlasím/nesouhlasím s tím, aby se můj syn/dcera pohyboval(a) při rozchodu bez pedagogického dohledu.* 
 

 
Jméno a příjmení   …………………………………………………………………………… 
 
Třída   …………………………….…..              Rodné číslo   ………………………..……….. 
 
Adresa   …………………………………………………………………   PSČ   …………… 
 
V  ……………………..  Dne …………………...       ………………………………………… 
            Podpis zákonného zástupce 
*Nehodící se škrtněte. 


